Dicta hæc accipi nequaquam possunt de Arabibus, quorum regio secundum torrentem Carith nequaquam excurrit, nec de populis occidentalibus, eo quod torrens idem Carith in regione Israeliticâ fluoret. Insuper nec incolæ Jordanis sub Arborum sive Occidentalium nomine designati unquam occurruunt.

Exponenda sunt ergo de corvis nidiificantibus in montibus et axis torrentem Carith munientibus. Porrè genus hoc avium, sicut et prædatriæ quæque, pro familiari sibi more carnes, pisces, et quidquid ad escam pro se suisque valet comportant ad nidos suos, ex quo penu providere sibi quisque in commodum suum potest. Cujusmodi exemplum habemus præstò in monasterio S. Montis apud Remiremontum, ubi prædatriæ aves in porrecto monte deponunt nidos, et in nidi pisces, aves, et id generis plura, quantum valet ad alendos pullos suos, et superest etiam pro mouachis ejusdem cœnobii, quantum sibi commodum ducunt. Vide Spectacle de la nature, tom. 2.

Quæ de Eliâ hic disseruimus, valent etiam ad explicandum prodigium illud corrorum S. Paulum eremicolam in solitudine alentium, cuius rei totum miraculum in eo versabatur, quo Dei providens beneficium de ope opportuna vir sanctissimus provideretur. Vide Spectacle de la nature tom. 2, pag. 313; et Mémoires de la vie de M. Auguste de Thou, l. 4, pag. 116; et Raii Synopsim Meth. avium, pag. 6. (Calmet.)

(1) Tropolog. vide hic, et reverere miram Dei in suos fidèles providentiam ; corvi enim Dea

non est cur aliquis dubitare debeat, cùm id apertè doceat Scriptura, neque necessitas ulla cogat ad explicationes transfugere metaphoricas. Quidam angelos esse existimárunt, qui as-

instigante quotidie bis apportabant panem et carnes Eliæ, scilicet mane ad prandendum, et vespero ad coenandum. Angeli autem hos panes et carnes apparabant, ideoque meliores et sapidiores erant nostris, qui à pistoribus et eocis apparabantur, iuxta illud psalmi 77, 25 : *Panem angelorum manducarit homo; mox eosdem corvis ad Eliam deferendos dabant, eosque continebant ne illos attingerent, ac impellebant ut ad Eliam intactos deterrent. Num, ut in Vita S. Onuphrii legimus, Deus et angeli singularem habent curiam eremitarum, qualis erat Elias, eò quod ipsi omnia deseruerint, et ab omnibus sint deserti, iuxta illud. Tibi derelictus est pauper, et orphano tu eris a jutor, psalmo 9, 14. Quocirca S. Basil. homil. 8 in divites avaros : « Carmelius, ait, mons sublimis et ac desertus Eliam habuit, cui viaticum et busque fuit spes in Deo; et cùm ita viveret, fame tamen extinctus non est, sed avium rapacissimi, corvi, cibum ej attulere, et qui alienas solebant escas invadere, viro justissimo ministri fuere; naturæ quoque oblati, in pene carneque ei afflendis Dominico precepto paruerunt. »*